[image: image2.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ВАСИЛЬЕВСКИЙ
___________________________________________________________

Проект  РЕШЕНИЯ
«___»  _________ 2017 г.

       №

Санкт-Петербург
О внесении изменений в Решение от 19.10.2016 № 28

«Об утверждении положения о кадровом резерве
для замещения должностей муниципальной
службы в органах местного самоуправления
 МО Васильевский»
Руководствуясь статьей 33 Федерального закона от 2 марта 2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Санкт-Петербурга от 2 февраля 2000 года № 53-8 «О регулировании отдельных вопросов муниципальной службы в Санкт-Петербурге», заключением Юридического комитета Администрации Губернатора Санкт-Петербурга от 07.11.2016 № 15-30-1249/16-0-0, Муниципальный совет МО Васильевский
РЕШИЛ:

1.
Внести изменения в Положение о кадровом резерве для замещения должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Васильевский, утвержденного Решением Муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Васильевский от 19.10.2016 № 28 (далее - Положение).

1.1. Пункт 1.7. Положения изложить в следующей редакции : «В кадровый резерв включаются лица не старше 45 лет».
1.2. Третий абзац пункта 2.9. Положения  изложить в следующей редакции: «при отказе от прохождения профессиональной переподготовки;»
1.3. Шестой абзац пункта 2.9. Положения  изложить в следующей редакции: «по иным причинам (при выражении в личном заявлении желания об исключении из состава кадрового резерва на замещение муниципальных должностей и т.п.)».

2. Официально опубликовать настоящее решение в средстве массовой информации  -  газете «Муниципальный вестник округа № 8» и разместить на официальном сайте внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Васильевский: www.msmov.spb.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

4.
Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Главу муниципального образования.
Глава внутригородского муниципального

образования Санкт-Петербурга, исполняющий

полномочия председателя муниципального

совета муниципальный округ  Васильевский

И.С. Фигурин

[image: image1]